
 
 
 
" Z podziękowaniem za dar wspaniałego koleżeństwa"  
17 maja 2024r. odbyło się złożenie kwiatów na grobie św. p. Eugeniusza Zagrodzkiego.  
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Stowarzyszenie Geodetów Polskich w Toruniu z żalem zawiadamia, że w dniu 17 kwietnia 
2024r. w Toruniu, zmarł 

Ś.P. EUGENIUSZ ZAGRODZKI (87 lat) 
Geodeta, wieloletni pracownik Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Toruniu. 

wieloletni, aktywny i zasłużony członek Stowarzyszania Geodetów Polskich w Toruniu. 
Odznaczony srebrną i złotą SGP i wieloma innymi wyróżnieniami. 

Wspaniały Człowiek, dobry, uczciwy i uczynny, empatyczny i niezawodny kolega, przyjaciel. 
Znają śp. Eugeniusza wszyscy toruńscy geodeci i zachowują w dobrej pamięci. Osobowość, której 

nikt nie zastąpi!  

CZEŚĆ JEGO PAMIĘCI! 
Niech aniołowie prowadzą Go do Nieba, a Pan Bóg obdarzy wiecznym pokojem.  

 

Prezes i całe Stowarzyszenie Geodetów Polskich w Toruniu  
składa Rodzinie najszczersze kondolencje.  

17 maja 2024r.(mija miesiąc od śmierci) Prezes Zarządu z Zarządem SGP w Toruniu 
przybędą do grobu zmarłego członka SGP w Toruniu, w celu oddania należytego hołdu Śp. 

Eugeniuszowi Zagrodzkiemu.  

Spoczywa na Centralnym Cmentarzu Komunalnym w Toruniu, ul. Grudziądzka 192 
źródło: CCK w Toruniu  

 

 

 

 



16.05.2024r. - lokalizację grobu Śp. Eugeniusza Zagrodzkiego, geodezyjnie i szczegółowo 
opracował Piotr Rygielski ,  

spoczywa z rodzicami Eugenią i Franciszkiem  
Jak odnaleźć grób pisze Piotr Rygielski: do bramy ulicą Celniczą ~ 250 m od skrzyżowania z 
Mazowiecką w kierunku W za bramą ok 15 m skręcić w prawo alejką gruntową ok 45 m przy 

alejce po prawej x ~ 5879310 , y ~ 6541742 

 

Dziękujemy Piotrowi, Karolowi i Ani za wszelkie info. 

Wspomnienie o śp. Eugeniuszu Zagrodzkim Karola De Ślepowron-Wróblewskiego: 

Otrzymałem informację o śmierci około 17 kwietnia 2024 tego roku naszego starszego kolegi po fachu 
Eugeniusza Zagrodzkiego. Eugeniusz pochodził z Kresów Płd. Wsch., czyli Galicji (dawny zabór 
austriacki) chyba z znanego uzdrowiska karpackiego Truskawiec. Po wojnie rodzina Eugeniusza 
repatriowała się z tego co pamiętam do Malborka. 
Eugeniusza poznałem we wrześniu 1981r., kiedy rozpocząłem pracę w W.B.G.iT.R. w Toruniu w 
pracowni przy ul. Bydgoskiej, a siedziba firmy była przy ul Piekary. Trafiłem do Brygady geodezyjnej 
Eugeniusza Zagrodzkiego, która wówczas wykonywała słynne Scalenia i Wymiany Gruntów na se6tkach 
hektarów jeśli nie 1-2 tysiącach w m. Biskupice- Piotrowice gmin Biskupiec k. Nowego Miasta 
Lubawskiego. Dał się poznać jako dobry szef i kierownik Brygady, który umiejętnie wprowadzał nas 
młodych geodetów w arkana sztuki geodezyjnej. 
Po wybuchu Stanu Wojennego 6 stycznia 1982r. powołano mnie do podoficerskiej Szkoły Artylerii na 
kurs podoficera topografa-rachmistrza, a po jej ukończeniu dalszą służbę wojskową wykonywałem w 
pułku haubic 122mm. jako rachmistrz topograf. 
Po wojsku wróciłem do pracy do WBGiTR w Toruniu, w którym cały czas pracował Eugeniusz i z 
którym codziennie się widzieliśmy w pracy, a dość często razem pracowaliśmy przy zadaniach 
geodezyjnych zlecanych przez WBGITR, aż do 1986r., kiedy to przeniosłem się do OPGK w Bydgoszczy 
Oddział w Toruniu, jednak okazyjnie często się spotykaliśmy z racji wykonywanego zawodu. 

Cześć Jego Pamięci. 

R.I.P.  

De Ślepowron-Wróblewski Karol 


